
阳新县2025年国土绿化质量提升荒山造林项目EPC总承包中标结果公告 
招标项目编号：E4202000067500447001 

该项目于2025年7月14日在黄石市公共资源交易网、阳新县人民政府网上发布了中标候选人公示，公示期为2025年7月14日至2025年7月17日23时59分（北京时间）

，公示期间无投诉。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予以公告： 

 

①.招标人：阳新城发绿色产业投资有限公司 

地 址：湖北省黄石市阳新县城东管理区熊家垴小区东侧 

联系人：陈文韬  

电话：13597690056 

②.招标代理机构：湖北顺成项目咨询有限公司 

地 址：阳新县城东新区东方御景小区南侧 

联系人：钟威  

电话：13972784844 

2025年7月18日  

 

中标人名称
【联合体】武汉天慧林泽林业有限公司、阳新县整合园林绿化有限公司、
阳新县城发市政工程有限公司

投标报价(元) 建安工程费22276131.42元；工程设计费332500.00元。

质量目标 合格

工期（日历天） 270

投标人资质证书
施工资质：经营范围中包含人工造林或园林绿化或森林抚育；

设计资质：林业调查规划设计资质乙级。

拟派项目经理姓名、执业资格名称
、专业、级别及证书编号

项目经理：鲁礼诚、林业专业中级工程师、证号B93372973；

设计负责人：彭林林、林业工程调查和规划设计专业中级工程师、武职任
〔2024)182号

类似项目业绩信息 阳新县绿色农业科技园项目EPC


